
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 10/08/2024 sur GUERET

Point extrême : 496 KmPoint avant : 492 Km32 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 490

Amateurs Pig.enga

2

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

32

Sociétés
2 32

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DAUSQUE BrunoP&F
DAUSQUE BrunoP&F
DAUSQUE BrunoP&F
DAUSQUE BrunoP&F
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DAUSQUE BrunoP&F
DAUSQUE BrunoP&F

Insc/Eng
RENTY

ST MARTIN D'HAR

Distance
84672
84663
84683
84262
84311
84328
84668
84690

Constaté

F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
1
2
3
7

17
19
4

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
13
13
19
19
13
13

Amateurs / Colombier
492180

2
3
4

495472
2
5
6

Ch Fce
14:44:47
14:45:20
15:26:49
16:05:58
16:10:13
16:33:54
16:33:49
16:36:10

1132,012
1130,582
1032,221
953,899
952,434
910,962
905,048
901,153

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

